泽政办函〔2024〕12 号

此行间距用于调节，行距=42-标题行数*2（磅）

泽州县人民政府办公室
关于成立泽州县低空经济和通用航空

产业发展工作专班的通知

各乡镇人民政府，县直各有关单位：

为更好地统筹推进我县低空经济和通用航空产业发展各项

工作，县政府决定成立泽州县低空经济和通用航空产业发展工作

专班。现将有关事项通知如下：

一、主要职责

贯彻县委、县政府战略部署，统筹领导我县低空经济和通用

航空产业发展等各项工作；调动各方面积极因素，协调解决我县

通航产业发展建设中的重大问题，推动低空经济发展。

二、组成人员

组 长：武小雅 县委副书记、县长

副 组 长：许云发 县委常委、常务副县长

马 丰 副县长

成 员：郭小伟 县政府办主任

樊书波 县政府办副主任

— 2 —

张 帝 县政府督查专员

段美玲 县委宣传部常务副部长

郜润斌 县发展改革和科技局局长

晁晋锋 县教育局局长

刘宽利 县工业和信息化局局长

牛 勇 县公安局政委

刘廷兵 县财政局局长

邢剑虹 县人力资源和社会保障局局长

王逢珏 县自然资源局局长

李广林 县住房和城乡建设管理局局长

杜 刚 县交通运输局局长

陈前锋 县水务局局长

王 佳 县农业农村局局长

郭 婕 县文化和旅游局局长

田晋军 县卫生健康和体育局局长

毋 忧 县应急管理局局长

牛 强 县市场监督管理局局长

董 岩 县统计局局长

王钰军 县行政审批服务管理局局长

韩宇光 县气象局局长

李海兵 县投资促进中心主任

— 3 —

鄢 晋 县中小企业发展促进中心主任

各乡镇镇长

工作专班办公室设在县发展改革和科技局，办公室主任由郜

润斌兼任。办公室负责加强与市低空经济和通用航空产业发展工

作专班办公室的沟通对接，积极争取上级政策、资金支持;完成

县委、县政府交办的其他工作。工作专班组成人员根据县领导分

工及人员变动情况自行调整，县政府不再发文。

专班自成立之日起运行时间为 3 年，到期后根据工作确需保

留的，按程序报县政府审批。

泽州县人民政府办公室

2024 年 12 月 28 日

（此件公开发布）

	泽州县人民政府办公室关于成立泽州县低空经济和通用航空
	产业发展工作专班的通知